
Řecká krása v každém produktu



BALSAMIS APOTHEKE
Kosmetika s antickou duší



FIRMA PŮSOBÍ NA ČESKÉM TRHU V OBLASTI 
KOSMETIKY A ZDRAVÍ OD ROKU 2013.

NAŠE VÝROBKY DODÁVÁME VÝHRADNĚ DO 
LÉKÁREN A BYLINKOVÝCH PRODEJEN.



SUROVINY NAKUPUJEME PŘEVÁŽNĚ 
U ŠPIČKOVÝCH DODAVATELSKÝCH 

FIREM VE ŠVÝCARSKU, FRANCII 
A NĚMECKU.



PŘI VÝROBĚ SE SNAŽÍME O CO NEJLEPŠÍ POMĚR 
PŘÍRONÍCH SUROVIN, OLEJŮ A VITAMÍNŮ, 
ABY BYL VÝROBEK PO VŠECH STRÁNKÁCH

CO NEJÚČINNĚJŠÍ A NEJPŘÍJEMNĚJŠÍ.



NA ÚVOD VÁM PŘEDSTAVUJEME NAŠE HEDVÁBNÁ 
LIFTINGUJÍCÍ SÉRA OBSAHUJÍCÍ PRAVÉ HEDVÁBÍ 
Z VLÁKEM BOURCE MORUŠOVÉHO, OBOHACENÉ 

O VITAMÍNY A PŘÍRODNÍ OLEJE, ZAJIŠŤUJÍCÍ 
MAXIMÁLNÍ HEBKOST PLETI



V DALŠÍ FÁZI VÁM NABÍDNEME NAŠE DALŠÍ 
PRODUKTY ZAMĚŘENÉ NA PÉČI A ZKRÁŠLENÍ RTŮ 

S NEJVYŠŠÍM PODÍLEM ÚČINNÝCH LÁTEK
 

NA EVROPSKÉM TRHU A DÁLE TAKÉ 
VYSOCE KVALITNÍ PLEŤOVÉ A TĚLOVÉ KRÉMY. 



PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ ZÁŽITEK S NAŠIMI VOŇAVÝMI PRODUKTY.


